Oniiiofa Ev,. no i ir.u- Ml

El iV Huk.

r\

d)
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIAAAVERA DO LESTE

ESTADO DE MATO GROSSO

GAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - MT

PORTARIA N° 087 de iní 1
24 DE OUTUBRO DE 2011

Fica declarado Ponto Facultativo os dias 31 de
Outubro e 1° de novembro de 2011, em
comemoração ao Dia do Funcionário Público, e
dispõe sobre a data da realização da Sessão
Ordinária do dia 31 de outubro de 2011.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, FELIPE
GARCIA NOGUEIRA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal e o Regimento Interno;

- Considerando: O DECRETO N° 1.228 DE 18 DE

OUTUBRO DE 2011, do Prefeito Municipal Senhor Getúlio Gonçalves
Viana.

RESOLVE:

Art. 1° - Declarar Ponto Facultativo os dias 31 de Outubro e 1°

de novembro de 2011, em comemoração ao Dia do Funcionário Público, e
dispõe sobre a data da realização da Sessão Ordinária do dia 31 de outubro
de 2011.

Licitações.

Parágrafo Único: Isento a Comissão Permanente de

Art. 2°. - A Sessão Ordinária do dia 31 de outubro de 2011,
será realizada no dia 03 de novembro de 2011, quinta-feira, com início às
19:30 horas no Plenário das Deliberações "Antonio Santo Renosto" nesta
Egrégia Casa de Leis.

Av Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT | Tei.: (66) 3498 3590 . 3498 1734

www.camarapva.mt.gov.Dr

r-r

V

Ç.nmam : V, Ml

Fl n"

SQ\
'■TO

CAAAARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

GAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - MT

Art. 3°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL,
Em 24 de outubro de 2011.

gueira

esidente

ll

b

Av Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000Ph^vera do Leste . MT 1 Tel.: (66) 3498 3590 . 3498 1734www.c3marapva.mt.gov.Dr

l.niitira Maairi; ■■ l',_ ' ■ ' Ml

F1 n"

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

GAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - MT

TERMO DE RECEBIMENTO DA PORTARIA 087 DE 2011
DIA 24 DE OUTUBRO DE 2011

VEREADOR

Anderson Luiz Pasinato

Rosana Galbieri Leal

DATA/HO ASSINATURA

Iliseu Carlos Koziel

Manoel Messias Cruz Nogueira

Paulo Sobrinho Castanõn dos Santos

e4/)o

2y/io

1

Volnei Lorenzzon

Walmir Zeliz dos Santos

Wellington Rosa Campos
D

Secretário Presidência

Assessoria Jurídica

Assessoria de Imprensa

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT | Tel.: (66) 3498 3590 • 3498 1734

www.camarapva.mt.gov.br